お客様各位

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社サʷビスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、アジア域内航路 FAF,YAS及びLSSにつき2020年8月の適用金額が確定致しました

のでご案内申し上げます。

敬具

1.【費用項目/料率】 FAF (FUEL ADJUSTMENT FACTOR) :             USD8.00/RT

   【費用項目/料率】 YAS (YEN APPRECIATION SURCHARGE) :          USD2.50/RT

     ＊台湾/香港/シンガポʷル/マレʷシア/インドネシア/タイ/フィリピン/ベトナム

        その他上記を経由する仕向地を含む。

      ＊FCLの料率は起用船社に準じさせて頂きます。

2. 【費用項目/料率】 LSS (LOW SULPHUR SURCHARGE) :               USD0.00/RT

     ＊中国向け直行サʷビス、韓国向け、韓国経由は除く

     ＊弊社混載サービス以外のLCL貨物につきましては、起用船社に準じさせて頂きます。

3.  【対象貨物】日本発輸出混載貨物

4.  【適用期間】2020年 8月 1日 より 2020年 8月 31日 まで

FAF/YAS/LSS適用金額につきましては１ヶ月毎の改定となります。

質問等ございましたら下記までお問合せください。

エフシʷスタンダードロジックス㈱

輸出業務部

【東南アジア航路】FAF/YAS/LSS 料率変更のご案内

 - 記 -

2020年7月16日

FAX:06-6266-8158

 TEL:06-6266-5577